
*****

Республика Алтай 
Администрация , 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 

тйзолмонингадминистрациязы

M -w > (г*

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
I

от« ^  юа i'p Я______ 2021 г. № ' j тЧ^

с. Майма

О внесении изменений в Порядок ведения реестра расходных 
обязательств муниципального образования «Майминский район», 
утвержденный постановлениемАдминистрации Муниципального 
образования «Майминский район» от 7октября 2019 года № 145

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
федеральным законодательством, 
постановляю:

1. Внести в Порядок ведения реестра расходных обязательств 
муниципального образования «Майминский район», утвержденный 
постановлением Администрации Муниципального образования 
«Майминский район» от 7 октября 2019 года № 145 «Об утверждении 
Порядка ведения реестра расходных обязательств муниципального 
образования «Майминский район» и признании утратившим силу 
постановления Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 9 июня 2015 года № 68, следующие изменения:

а) в пункте 3 слова «(далее -Приказ №82н)» заменить словами «(далее 
-  Приказ № 34н)»;

б) в абзаце втором пункта 4 слова «Приказом № 82н» заменить 
словами «Приказом № 34н».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка в Майминском районе».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности 
Главы муниципального образования 
«Майминский район» Н.В. Абрамов


